1<sup>m</sup>  
 2<sup>m</sup>  
 3<sup>m</sup>

xpi iniquitate sanctificat qm ad  
 pccatum pccati legalem et est a corpa  
 li macula lepre s mundos ostendit  
leu xiiii ppe duo baltes ad omnia  
 conom carnis i pene casual p m  
 legem omis em dia q mortuum  
 renget i munda ead septem diebus  
 ut no licet a mgtedi tabet nau  
 lu p appsonem em qg expiatione  
 mundabat de h. Quinto mgt  
 sanguis xpi hic ponit q mgt  
 2 mgt passionem xpi ubi impli  
 car q passus e deat q usq ad  
 sanguis effusionem obediat  
 quia pny sui libent q se met  
 ipm optulit in carce q i manu  
 latu vultu et qm ad amonem  
 mali q emendabat qm et  
 qm ad opationem boni q ad pue  
 du deo. Quo g qm mgt q si  
 ua fecit sanguis huroz et q  
 to mgt sanguis xpi qui se met  
 ipm no alia hostiam de ali pon  
 tificis imaculat q agum xpo  
 xij i pe i q agum i gaminari  
 et imaculat xpi ihu obulit  
 deo volutate psa lvi Oblat  
 est quia voluit obulit mgt  
 p pny dictamen s ut se officit  
psa xxx Ca bene q i flunij  
 violente q p pny dmi cogit  
 vel optulit se met ipm imacu  
 latu et h p pny s qui hunda  
 ret in ead descendit et sancti  
 ficavit psa xi requiescit su  
 p eu p pny dmi qm mgt duo  
 sig sanguis emundat i p  
 sic mundabit qm in am  
 non in caruonem ab opribus i

a pnt q dicit opa mortua quia  
 ledit vitam ut carce vita qe  
 auferit vitam glorie psa lvi In  
 pendia pccati mors est munda gta  
 qm et munda pccati quia et  
 res maculata nobilit q gnam  
 et macula cu pccat q ab opribus  
 mortuis emundat mgt et hoc  
 ad pueud deo mgt ad dnam  
 ydoloz quibz puebat pagani q  
 sui dii mortui psa xliij p mta  
 mortui rogat loquit ibi de  
 ydolis et io nouu testamen g  
 ponit q effusio hostie xpi i  
 testamen nouu gmanis ubi pmo  
 audit q mors xpi fuit gmanua  
 nouu testamen 2o p h h ex  
 plo testamen huam i ubi em tes  
 tamen 3o idem gmanat exem  
 plo testamen veter unde nec  
 pnt quid sine sanguine mgt  
 ma audit gmanat nouu testa  
 men dupliem effus pny est  
 remissio culpe 2o adeptio glorie  
 i remissionem accipit qm pnt  
 et remissionem culpe tangunt  
 ra i remissionis actor gmanis  
 quia nouu testamen mediator mo  
 di suffices q morte mte deute  
 actus expediet quia in redempte  
 ear pnt acoum Quo g et idem  
 q na xpus se met ipm optulit  
 et io nouu testamen mediatorem  
 i medij dator mgt deo et haict  
 et h m mediatore pnti q deus  
 homo et mediatore am q pnt  
 opat pntate ut usq fuit bmmor  
 talis ad homibz et sanctissimij  
 ad deo mediatore mgt et hoc

ut qui vocari sunt et dicitur a deo et hoc  
 est. **Est enim dicitur** vocatio dei per  
 predestinationem de qua **Ro vij** quod  
 predestinavit habet et per vocavit et  
 vocatio quod in iustificacione de qua  
**4<sup>a</sup> Ro vij** quod vocati sunt et dicitur  
 de prima loquitur hic accipiat per  
 missionem et hoc dicitur et hereditatem  
 et hoc sepe prouidit de qua  
**pe** **Cum** dedit dicitur suis sepe  
 et hereditas dicitur si accipiat inquit  
 et hoc morte Christi si quod lex non  
 unum intercedunt et non bene dicitur  
 non premissionem et applicacionem mor  
 te dicitur quia nunc est in redemptio  
 capite predestinationem quod erat sub po  
 ri testamenti et quod lex faceret ca  
 sualiter non casualiter predestinationem  
 cum ipse est ingressus legem unde  
 an dationem legem erat quid dicitur  
 si non esse predestinationem in lege  
 2<sup>a</sup> quod dicitur ambrosius quod in preda  
 tione legem dicitur data aut lege per  
 dicitur esse predestinationem **Ro vij**  
 non est lex nisi predestinationem **Ubi**  
**est testamentum** hic placet quod morte  
 Christi fuerit confirmata non testamentum  
 humanum ubi primo dicitur quod  
 ad confirmacionem testamenti humani  
 morte requiritur 2<sup>a</sup> placet hoc quod  
 post morte confirmatur et testamentum  
 cum in morte dicitur enim quod dicitur  
 morte intercedunt mediator et  
 non testamentum ubi enim testamentum  
 in morte intercedunt mediator testator  
 per an confirmacionem sine ad hoc ut  
 licet sunt ambulatoria et cum do  
 luntate habet usque ad morte unde  
 usque ad morte quod mutari semper

**Testamentum enim in morte** hic  
 placet quod testamentum morte testatorum  
 confirmatur. Ubi primo ponitur rationem  
 2<sup>a</sup> tunc dicitur dicitur dicitur dicitur non  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in morte per testatoribus et morte  
 tem testatorum confirmatur et alioquin  
 si dicitur non iudicatur morte non dicitur  
 dicitur testamentum dicitur dicitur dicitur  
 et efficitur dicitur dicitur qui testatur  
 et qui dicitur testamentum et dicitur  
 dicitur testamentum quod quod iudicatur  
 non dicitur dicitur quod non quod dicitur  
 dicitur dicitur quod non quod dicitur  
 tu dicitur **Ubi** dicitur super illis  
 ponitur fuerit bonorum glo dicitur  
 non ponitur dicitur dicitur dicitur omni  
 bonorum dicitur non ponitur intelligitur  
 et per **Item** super id inquit dicitur  
 sapienter glo a corpore macula le  
 pre dicitur dicitur sanctificatio in  
 racula et 2<sup>a</sup> sanctificatio dicitur  
 non iudicatur efficiendo sicut dicitur  
 do et est ad hoc dicitur dicitur dicitur  
 do **Item** super id ad quod dicitur morte  
 is glo sicut dicitur dicitur non  
 hinc dicitur dicitur ad dicitur quod non  
 put dicitur morte dicitur morte  
 dicitur metaphoricis non esse quod  
 carer dicitur quod dicitur dicitur in dicitur  
 hinc dicitur **Item** super id ad dicitur  
 dicitur dicitur glo et dicitur dicitur quod  
 si dicitur non potest dicitur dicitur  
 quod non potest si dicitur dicitur dicitur  
 in dicitur dicitur aliena sicut dicitur  
 sicut in quod **Item** super id non  
 testamentum mediator glo dicitur

Dato meo dicit et hinc dicit me  
 dicit dicit ab eodem xpus dicit e  
 deo et homo 2o modum ad dicit  
 ut p dicitur in dicit dicit ut  
 p dicitur ab dicit sunt 2 in  
 virtute et dicit 1o sup illud cap  
 puritatem glo in fuit in m p  
 casu vel saluari no possent ad  
 xpus p nob mor dicit delictibus  
 mor dicit dicit dicit p fuit  
 alio modo libertatis me de p  
 sicut 2o alio no fuit no pot  
 de m dicit p pma dicit  
 satisfactio possent alio d dicit  
 noue m p sicut 3o nec p m  
quid sit sanguis 4o sup p  
 ut q xpus mors fuit g fuit  
 noue testame dicitur testame  
 n hinc dicit hinc dicit p  
 p dicit p auctoritate dicitur testame  
 n 1o pma dicit q dicitur testame  
 n g fuit fuit sanguis 2o p  
 dicit h dicit auctoritate dicitur  
 si dicitur 3o dicit q tabernacu  
 dicitur 2 sanguis affione  
 p et omnia tabernacu et omnia  
 dicit q dicit q ab legal mundicia  
 p dicit sanguis effusione dicit  
 omnia p dicit in sanguine dicit q  
 dicit q dicit testame dicit g fuit  
 morte testator dicit q dicit  
 q nec p m quid testame dicit p  
 dicit dicitur 2 g fuit in  
 sanguine in fuit dicit fuit testame  
 n noue q noue xpi sanguis  
 g fuit dicit lecto em si man  
dicit hinc p dicit q p p dicit aucto  
ritate dicitur testame in q

auctoritate tangit q dicit ca ad  
 p sione auctori pmo efficit q  
 moyses lecto mandato g dicit q  
 sanguine dicitur et fuit q p m  
 dicit et dicit p dicit p dicit  
 qui hinc sanguis testame dicit  
 dicit q lecto em p dicit dicit  
 dato legi p morali reditu dicit  
 iudiciali hinc em dicit dicit g dicit  
 mandator in lege de quibus dicit  
 dicit h p dicit et dicit dicit in  
 dicit q mandator dicit dicit in dicit  
 m q a moyses dicit dicit p dicit  
ex dicit 1o dicitur p moyses  
 sanguine dicitur p q dicit dicit  
 p dicit dicit et dicit dicit dicit  
 in no legit h in fuit fuit dicit  
 dicit quia fuit dicit tabernacu  
 purificatio lecto ubi sanguis  
 dicit ad q dicit p dicit dicit  
 dicitur fuit dicit p aqua dicit dicit  
 dicit dicitur xpi dicit et dicit  
 dicit xpi dicit sanguis et aqua  
1o 2o 3o 4o dicitur em fuit dicit  
 a pena p sanguine h dicit  
 no a culpa p aqua et dicit  
 dicit dicitur et dicit dicit  
 dicit dicitur dicit h dicit dicit  
 in no dicitur in lege q dicit  
 fuit h in dicitur est dicit fuit  
 fuit in fuit q dicitur em fuit  
 dicit q h dicitur dicit h dicit  
 dicitur g fuit dicitur dicitur  
 q dicitur in dicitur dicitur  
 dicit dicitur fuit dicitur dicitur  
 dicitur et dicitur fuit dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ad h dicitur dicitur dicitur

q signu in ysaie q e herba quia  
 ad hunc sic accipies mag her her  
 ipm q libri apper in sig gna  
 romis restant ut az pply in  
 sig suauz edpau p sangline  
 ac si dicit sic effice sangline  
 in effusione leg apper mag dicit  
 her sangline restant gmarv  
 e sup restant dno q mandauit  
 ad nos deus et signat dno ma  
 dauit tpi ad absente absentibz  
 cu dno e illud restant reus  
 serui cu ad pedem mot f solus  
 moyses ascendit exo xv f testa  
 mentu nouu puly dno e dno  
 puli cu ascenderit in morte ad  
 dno pte dno dno deus et ubi  
 he est calio nouu restant in  
 meo sangue stans q sangline  
 xpi fidelit gfidetg multiplicam  
 he efficaa mouet cu patorce  
 ad pcurat ad gfidend de bona  
 gfidetes ad quingua cor dno  
 pugnates ad gtepland celestia  
 contempnates ad pcurat ad p  
 nua gtepland mouet q sangline  
 xpi pno patorce ad pmas sic bi  
 so pambulo cor rignit lac dno  
 oblgare pulce se corrigat Job  
xv Et ne apiat sanglineu  
 mouet cu su gfidetg sangline  
 xpi effusione p pany debet de  
 te pator Job xv mag no dno  
 dno uolice patorce in puerum  
 in sangline ei exquir ex de da  
 nua q sandit sangline xpi ad  
 pudorom gfidetg infimz videtur  
 exigete sua infimtar aliu quare  
 palliat gfulit mediat sic pator

No sangline p mult  
phie ip fructu

po mouet pag  
87

mouet ad

gessore dno sangline xpi f xv  
 accessit ad sangline gfidetg  
 melis loqtem r loqui patorce f  
 q abel ex de illo ne amny oem  
 detur gffusus e pany sum quide  
 ad labore paffidetur sub dno bi  
 deus plantat del suus dno pno  
 anam ad opand mouet ad pte  
 suat xpus pnoct manu pno sa  
 glineu ad paffidetur p nob mo  
 uet nos ad pte appat xv det  
 tuz car vestom appany sangline  
 et exat celi seqbat col tr  
 figurata su et xv bi d in pte  
 sione dno pno e sise su in quo  
 significau gno mouet  
 apta in quo gffusio multa capta  
 su in quo paffidetur 2 o mouet  
 te ad gfidetg habet gte ab  
 aro buspate maioribz gfidet gte  
 de hndis moribz si xpus dno  
 sangline gfidetg q dabit be  
 man et gloria inf x gntes fi  
 dno ti si so cu deppat  
 gar ex ppla gfidetg del ad  
 qe suat in iuda ul offense p  
 chay del pone ur in saub v  
te de del sangline xpi quidat ad  
 pany gfidet det homo q deus  
 del adpe delectationem p ang da  
 u effidit sangline ap di  
 lexu nos et laur nos a pno  
 marci laur filiu in aq et  
 xpus nos in sangline exem  
 plu de lep gfidetg Conualar  
 offensam Confidit e q pte  
 nabit pnocti ex quo dedit  
 filij sanglineu pator col  
 cot